
Zarządzenie nr 0050.32.2018

Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie udziału Gminy Miasto Wąbrzeźno w Dniach Otwartych Funduszy Europejskich

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udział Gminy Miasto Wąbrzeźno w Dniach Otwartych Funduszy Europejskich poprzez organizację 
i przeprowadzenie Turnieju Gier Komputerowych „Wąbrzeźno on-line”.

2. Termin Turnieju Gier Komputerowych „Wąbrzeźno on-line”  ustalam na  12 maja 2018 roku.

3. Turniej Gier Komputerowych „Wąbrzeźno on-line” należy przeprowadzić zgodnie z regulaminem, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4.  Do  składu  sędziowskiego   Turnieju  Gier  Komputerowych  „Wąbrzeźno  on-line”  powołuję 
informatyków: Marcina Michałowskiego oraz Łukasza Cieślaka. 

§ 3.  Za organizację oraz przeprowadzenie Turnieju Gier Komputerowych  „Wąbrzeźno on-line”  oraz  
zgłoszenie  Gminy  Miasto  Wąbrzeźno  do  udziału  w  akcji  pn.  Dni  Otwarte  Funduszy  Europejskich  
odpowiedzialni  są  Wydział  Organizacyjno  –  Administracyjny  Urzędu  Miasta  oraz  stanowisko  ds. 
organizacji pozarządowych, współpracy zagranicznej i promocji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wąbrzeźna

/-/ Leszek Kawski


